参加者が直接王寺町体育協会にお申し込みください。

　　　上記の大会は10月4日発行の「王伸」に掲載

上記の大会は10月18日発行の「王伸お知らせ号」に掲載

　上記の大会は1月17日発行の「王伸お知らせ号」に掲載予定

*各大会の実地要項ならびに大会申込書は王寺町ホームページを参照又は集会所まで

令和6年度　各種スポーツ大会（下期期分）の開催について

美しヶ丘自治会 令和6年10月5日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　体育部長　藤縄・植木

　　　　　　　　　　日　　時　　　　　　令和6年11月10日　（日）　午前8時30分～

　　　　　　標記つきまして、下記の通り開催されますのでご案内いたします。

　　　　　ご不明な点については、王寺町体育協会（72-1033）までお問合せください。

　記

　　　　　　1．王寺町ソフトテニス大会　　*雨天の場合は11月10日（日）に延期

　　　　　　　　　　日　　時　　　　　　令和6年11月3日　（日）午前8時30分～

　　　　　　　　　　場　　所　　　　　　旧王寺小学校テニスコート

　　　　　　2.　王寺町野球大会　　*雨天の場合は11月24日（日）に延期

　　　　　　　　　　日　　時　　　　　　令和6年11月10日　（日）　午前8時30分～

　　　　　　　　　　場　　所　　　　　　王寺健民運動場

　　　　　　3．王寺町バトミントン大会

　　　　　　　　　　場　　所　　　　　　王寺アリーナ

　　　　　　4．王寺町サッカー大会　　*小雨決行【荒天中止→2月23日(日)に延期】

　　　　　　　　　　日　　時　　　　　　令和7年2月16日　（日）午前8時20分～

　　　　　　　　　　場　　所　　　　　　王寺健民運動場